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15-17.11.2019 г.

"XVII межгосударственный турнир по легкоатлетическим многоборьям памяти тренера-преподавателя Витебской ОШВСМ 

Семашко Михаила Алексеевича"

МУЖЧИНЫ
г.Витебск, л/а манеж УОР

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Длина Ядро Высота 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

8,4 6,68 12,62 203 4.01,2

827 739 644 831 192

8,5 6,39

804 673

DNS

0

ВГУОР

ВОКЦОР

1 118

102

3233

1477

02.10.2000

09.02.1998

Коробейко В.С., Карпович Л.А.

Коробейко В.С., Карпович Л.А.

лВитебск

Витебск 1756

3юн

3юн л

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

Коваленко Ким

Пономаренко Максим



15-17.11.2019 г.

"XVII межгосударственный турнир по легкоатлетическим многоборьям памяти тренера-преподавателя Витебской ОШВСМ 

Семашко Михаила Алексеевича"

МУЖЧИНЫ
г.Витебск, л/а манеж УОР

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 16.11.2019 г. Начало: 14:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 118 Коваленко Ким 02.10.2000 Витебск ВГУОР 8,4 л 827

3 102 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебск ВОКЦОР 8,5 л 804

Прыжки в длину

16.11.2019 г. Начало: 16:00

1 2 3

л 102 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебск ВОКЦОР 6,39 6,22 X 6,39 673

л 118 Коваленко Ким 02.10.2000 Витебск ВГУОР 6,45 6,50 6,68 6,68 739

Толкание ядра

16.11.2019 г. Начало: 18:15

1 2 3

л 118 Коваленко Ким 02.10.2000 Витебск ВГУОР 12,06 12,12 12,62 12,62 644

л 102 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебск ВОКЦОР DNS 0

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Результат Очки

Попытка
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-17.11.2019 г.

"XVII межгосударственный турнир по легкоатлетическим многоборьям памяти тренера-преподавателя Витебской ОШВСМ 

Семашко Михаила Алексеевича"

МУЖЧИНЫ
г.Витебск, л/а манеж УОР

Прыжки в высоту 

16.11.2019 г. Начало: 19:15

200 203 206

л 118 Коваленко Ким 02.10.2000 Витебск ВГУОР O O XXX 203 831

л 102 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебск ВОКЦОР DNS 0

Бег 1000м

Забег 1 16.11.2019 г. Начало: 20:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

1
118 Коваленко Ким 02.10.2000 Витебск ВГУОР 4.01,2 л 192

2
102 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебск ВОКЦОР DNS л 0

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



15-17.11.2019 г.

"XVII межгосударственный турнир по легкоатлетическим многоборьям памяти тренера-преподавателя Витебской ОШВСМ  

Семашко Михаила Алексеевича"
ЖЕНЩИНЫ г.Витебск, л/а манеж УОР

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

DNF NM 9,95

0 0 526

0 0 0 0 0

Ванюк Ирина

Василевич Мария

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

Коробейко В.С., Карпович Л.А.

Кошар С.А.

л16.12.1999

25.08.1995

б/р

л

Витебск

Гродненская-Минская

526

05

110 ВОКЦОР

МОКЦОР DNF (справка)

DNS

0



15-17.11.2019 г.

"XVII межгосударственный турнир по легкоатлетическим многоборьям памяти тренера-преподавателя Витебской ОШВСМ  

Семашко Михаила Алексеевича"
ЖЕНЩИНЫ г.Витебск, л/а манеж УОР

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 16.11.2019 г. Начало: 13:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 5 Василевич Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская МОКЦОР DNF л 0

3 110 Ванюк Ирина 16.12.1999 Витебск ВОКЦОР DNF л 0

Прыжки в высоту 

16.11.2019 г. Начало: 15:30

л 110 Ванюк Ирина 16.12.1999 Витебск ВОКЦОР NM 0

л 5 Василевич Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская МОКЦОР DNS 0

Толкание ядра

16.11.2019 г. Начало: 16:30

1 2 3

л 5 Василевич Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская МОКЦОР DNS 0

л 110 Ванюк Ирина 16.12.1999 Витебск ВОКЦОР 9,95 526

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат Очки

Попытка
Результат ОчкиВедомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-17.11.2019 г.

"XVII межгосударственный турнир по легкоатлетическим многоборьям памяти тренера-преподавателя Витебской ОШВСМ  

Семашко Михаила Алексеевича"
ЖЕНЩИНЫ г.Витебск, л/а манеж УОР

Прыжки в длину

16.11.2019 г. Начало: 18:00

1 2 3

л 5 Василевич Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская МОКЦОР DNS 0

л 110 Ванюк Ирина 16.12.1999 Витебск ВОКЦОР DNS 0

Бег 800м

Забег 1 16.11.2019 г. Начало: 18:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

1
110 Ванюк Ирина 16.12.1999 Витебск ВОКЦОР DNS л 0

2
5 Василевич Мария 25.08.1995 Гродненская-Минская МОКЦОР DNS л 0

Очки

Попытка
РезультатВедомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-17.11.2019 г.

"XVII межгосударственный турнир по легкоатлетическим многоборьям памяти тренера-преподавателя Витебской ОШВСМ 

Семашко Михаила Алексеевича"

Пятиборье. Юниоры (2002-01г.р.)

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Длина Ядро Высота 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

8,5 6,58 11,90 190 3.02,4

804 716 600 714 640

8,7 6,51 11,65 187 3.09,9

759 700 585 687 569

8,7 6,33 11,81 172 3.04,4

759 659 595 560 620

8,8 4,75 12,06 181 3.31,1

737 335 610 636 391

9,3 5,55 12,27 178 3.51,4

631 492 623 610 249

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

Рыдевский Даниил

Доморацкий Евгений

Стрихар Владислав

Вусик Михаил

1

1

2

3

3

Коробейко В.С., Карпович Л.А.

Коробейко В.С., Карпович Л.А.

Лещукевич П.П.

л

Коробейко В.С., Карпович Л.А.

Исаченко Г.В.

л

л

л

л

2

3

4

Витебск

Витебск

1 01.01.2001

22.08.2002

869

ВГУОР

ВГУОР

МГОСШ-УОР

ВГУОР

174

281

765

25.09.2002 Брестская-Минкая

Витебск

03.06.2001 СДЮШОР "Динамо"

107

128

5

105 21.11.2002

5 23 Стеклов Артём Витебск

3474

3300

3193

2709

2605



15-17.11.2019 г.

"XVII межгосударственный турнир по легкоатлетическим многоборьям памяти тренера-преподавателя Витебской ОШВСМ 

Семашко Михаила Алексеевича"

Пятиборье. Юниоры (2002-01г.р.)

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 16.11.2019 г. Начало: 13:20

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 107 Рыдевский Даниил 01.01.2001 Витебск ВГУОР 8,5 л 804

1 128 Доморацкий Евгений 22.08.2002 Витебск ВГУОР 8,7 л 759

4 5 Стрихар Владислав 25.09.2002 Брестская-Минкая МГОСШ-УОР 8,7 л 759

2 105 Вусик Михаил 21.11.2002 Витебск ВГУОР 8,8 л 737

5 23 Стеклов Артём 03.06.2001 Витебск СДЮШОР "Динамо" 9,3 л 631

Прыжки в длину

16.11.2019 г. Начало: 16:00

1 2 3

л 5 Стрихар Владислав 25.09.2002 Брестская-Минкая МГОСШ-УОР 6,06 6,02 6,33 6,33 659

л 107 Рыдевский Даниил 01.01.2001 Витебск ВГУОР 6,17 6,42 6,58 6,58 716

л 23 Стеклов Артём 03.06.2001 Витебск СДЮШОР "Динамо" 5,04 5,55 X 5,55 492

л 105 Вусик Михаил 21.11.2002 Витебск ВГУОР X X 4,75 4,75 335

л 128 Доморацкий Евгений 22.08.2002 Витебск ВГУОР 6,28 6,51 6,48 6,51 700

Толкание ядра

16.11.2019 г. Начало: 14:15

1 2 3

л 107 Рыдевский Даниил 01.01.2001 Витебск ВГУОР 10,82 11,90 11,00 11,90 600

л 105 Вусик Михаил 21.11.2002 Витебск ВГУОР 10,75 11,54 12,06 12,06 610

л 128 Доморацкий Евгений 22.08.2002 Витебск ВГУОР 11,12 11,65 11,61 11,65 585

л 5 Стрихар Владислав 25.09.2002 Брестская-Минкая МГОСШ-УОР 11,81 11,61 11,26 11,81 595

л 23 Стеклов Артём 03.06.2001 Витебск СДЮШОР "Динамо" 10,72 11,75 12,27 12,27 623

Попытка
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Результат ОчкиВедомство
Попытка



15-17.11.2019 г.

"XVII межгосударственный турнир по легкоатлетическим многоборьям памяти тренера-преподавателя Витебской ОШВСМ 

Семашко Михаила Алексеевича"

Пятиборье. Юниоры (2002-01г.р.)

Прыжки в высоту

16.11.2019 г. Начало: 19:15

160 163 166 169 172 175 178 181 184

л 105 Вусик Михаил 21.11.2002 Витебск ВГУОР XO O XO O XO XXX

л 5 Стрихар Владислав 25.09.2002 Брестская-Минкая МГОСШ-УОР O O O XO O XXX

л 107 Рыдевский Даниил 01.01.2001 Витебск ВГУОР O XO

л 128 Доморацкий Евгений 22.08.2002 Витебск ВГУОР O O XO O XXO

л 23 Стеклов Артём 03.06.2001 Витебск СДЮШОР "Динамо" XO O XO O XO XXX

Прыжки в высоту (продолжение)

16.11.2019 г. Начало: 19:15

187 190 193 196

л 105 Вусик Михаил 21.11.2002 Витебск ВГУОР 181 636

л 5 Стрихар Владислав 25.09.2002 Брестская-Минкая МГОСШ-УОР 172 560

л 107 Рыдевский Даниил 01.01.2001 Витебск ВГУОР O O XXX 190 714

л 128 Доморацкий Евгений 22.08.2002 Витебск ВГУОР XO XXX 187 687

л 23 Стеклов Артём 03.06.2001 Витебск СДЮШОР "Динамо" 178 610

Бег 1000м

Забег 1 16.11.2019 г. Начало: 15:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 107 Рыдевский Даниил 01.01.2001 Витебск ВГУОР 3.02,4 л 640

3 5 Стрихар Владислав 25.09.2002 Брестская-Минкая МГОСШ-УОР 3.04,4 л 620

2 128 Доморацкий Евгений 22.08.2002 Витебск ВГУОР 3.09,9 л 569

5 105 Вусик Михаил 21.11.2002 Витебск ВГУОР 3.31,1 л 391

4 23 Стеклов Артём 03.06.2001 Витебск СДЮШОР "Динамо" 3.51,4 л 249

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат Очки

Высота

У
ч

ас
ти

е

Фамилия, имя спортсмена Область№ ВедомствоДата рожд.



15-17.11.2019 г.

"XVII межгосударственный турнир по легкоатлетическим многоборьям памяти тренера-преподавателя Витебской ОШВСМ Семашко 

Михаила Алексеевича"

Пятиборье. Юниорки (2001-02 г.р.)

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

9,2 160 10,45 5,24 2.30,4

820 736 559 626 686

9,7 157 10,67 NM DNS

723 701 573 0 0

3427

1997130

1 133 ВГУОР

СДЮШОР "Нафтан" 1430

Витебск

Новополоцк

Коробейко В.С., Карпович Л.А.

Кудрова Е.Н.

л16.06.2001

27.03.2002

КМС

1юн л

Скрылёва Юлия

Булыго Алина

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ



15-17.11.2019 г.

"XVII межгосударственный турнир по легкоатлетическим многоборьям памяти тренера-преподавателя Витебской ОШВСМ Семашко 

Михаила Алексеевича"

Пятиборье. Юниорки (2001-02 г.р.)

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 16.11.2019 г. Начало: 13:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 133 Скрылѐва Юлия 16.06.2001 Витебск ВГУОР 9,2 л 820

2 130 Булыго Алина 27.03.2002 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 9,7 л 723

Прыжки в высоту

16.11.2019 г. Начало: 15:30

142 145 148 151 154 157 160 163

л 133 Скрылѐва Юлия 16.06.2001 Витебск ВГУОР XO O O XX

л 130 Булыго Алина 27.03.2002 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" XO O O O O O XXX

Прыжки в высоту (продолжение)

16.11.2019 г. Начало: 15:30

л 133 Скрылѐва Юлия 16.06.2001 Витебск ВГУОР 160 736

л 130 Булыго Алина 27.03.2002 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 157 701

Дата рожд.Фамилия, имя спортсмена Область№ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

Ведомство
Высота

Результат Очки

Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-17.11.2019 г.

"XVII межгосударственный турнир по легкоатлетическим многоборьям памяти тренера-преподавателя Витебской ОШВСМ Семашко 

Михаила Алексеевича"

Пятиборье. Юниорки (2001-02 г.р.)

Толкание ядра

16.11.2019 г. Начало: 16:30

1 2 3

л 133 Скрылѐва Юлия 16.06.2001 Витебск ВГУОР 9,23 10,45 9,34 10,45 559

л 130 Булыго Алина 27.03.2002 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 10,67 10,50 10,46 10,67 573

Прыжки в длину

16.11.2019 г. Начало: 18:00

1 2 3

л 130 Булыго Алина 27.03.2002 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" DNS 0

л 133 Скрылѐва Юлия 16.06.2001 Витебск ВГУОР 5,24 626

Бег 800м

Забег 1 16.11.2019 г. Начало: 18:50

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Р

ез
у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 133 Скрылѐва Юлия 16.06.2001 Витебск ВГУОР 2.30,4 л 686

1 130 Булыго Алина 27.03.2002 Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" DNS л 0

Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

Попытка
Результат Очки

Результат Очки
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Семашко Михаила Алексеевича"

Пятиборье. Девушки (2003-04 гг.р.)

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

9,6 151 10,90 5,10 2.28,0

742 632 589 587 716

9,0 142 10,16 5,20 2.43,7

860 534 540 614 530

9,6 160 9,71 5,07 2.47,2

742 736 510 578 492

9,9 157 9,23 4,52 2.35,1

686 701 479 433 629

9,1 139 9,33 4,83 2.45,0

840 502 486 514 515

10,2 136 7,59 4,77 2.52,8

632 470 373 498 434

9,0 139 8,70 5,02 DNF

860 502 445 565 0

DNF 139 8,65 4,41 DNS

0 502 441 406 0

DNF 154

0 666

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

л

л

л

б/р

Позняк Арина

Волчок Кристина

Шемет Анастасия

20.03.2004

Подлужная Полина

1

1

1

2

2

л

л

28.03.2003

22.10.2003

12.12.2004

14.07.2004

11.05.2004

09.04.2003 Кошар С.А.2

л

Воробей Ангелина

Гаврилович Алина

666

Козлов С.В.

Коробейко В.С., Карпович Л.А.

Коробейко В.С., Карпович Л.А.

л

Коробейко В.С., Карпович Л.А.

Добровицкая Т.А.

Козлов С.В.

л

Коробейко В.С., Карпович Л.А.

Кошар С.А.

л

3

2юн

894

1917

2600

2372ВГУОР

ВГУОР

Волуевич Инна

29.03.2003

1349

ВГУОР
DNS

0

2

6

7

3

4

Витебск

Брест

Витебск

Витебск

Минская

Минская

188

208

338

409

859

ВГУОР

БОЦОР

ВГУОР

ВГУОР

МГОСШ-УОР

МГОСШ-УОР

1

5

106

5

107

62

128

105

129

128

314

Витебск

Витебск

Витебск

Гавриленко Ульяна

Любавская Маргарита 20.01.2003

3266

3078

3058

2928

2857

2407
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Пятиборье. Девушки (2003-04 гг.р.)

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 16.11.2019 г. Начало: 13:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 128 Гавриленко Ульяна 29.03.2003 Витебск ВГУОР 9,0 л 860

3 5 Гаврилович Алина 11.05.2004 Минская МГОСШ-УОР 9,1 л 840

4 106 Волуевич Инна 20.03.2004 Витебск ВГУОР DNF л 0

Забег 2 16.11.2019 г. Начало: 13:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 105 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебск ВГУОР 9,6 л 742

4 107 Позняк Арина 28.03.2003 Витебск ВГУОР 9,6 л 742

3 62 Воробей Ангелина 09.04.2003 Минская МГОСШ-УОР 10,2 л 632

Забег 3 16.11.2019 г. Начало: 13:30

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 128 Волчок Кристина 22.10.2003 Брест БОЦОР 9,0 л 860

3 129 Подлужная Полина 14.07.2004 Витебск ВГУОР 9,9 л 686

4 314 Любавская Маргарита 20.01.2003 Витебск ВГУОР DNF л 0
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Пятиборье. Девушки (2003-04 гг.р.)

Прыжки в высоту

16.11.2019 г. Начало: 14:30

115 118 121 124 127 130 133 136 139

л 105 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебск ВГУОР

л 62 Воробей Ангелина 09.04.2003 Минская МГОСШ-УОР O O O O O O O O XXX

л 106 Волуевич Инна 20.03.2004 Витебск ВГУОР

л 129 Подлужная Полина 14.07.2004 Витебск ВГУОР O

л 5 Гаврилович Алина 11.05.2004 Минская МГОСШ-УОР O O O O O O O O XXO

л 128 Волчок Кристина 22.10.2003 Брест БОЦОР O O O O

л 314 Любавская Маргарита 20.01.2003 Витебск ВГУОР O O O

л 107 Позняк Арина 28.03.2003 Витебск ВГУОР O

л 128 Гавриленко Ульяна 29.03.2003 Витебск ВГУОР O O O O O XO O

Прыжки в высоту (продолжение)

16.11.2019 г. Начало: 14:30

142 145 148 151 154 157 160

л 105 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебск ВГУОР O O XO O O XO

л 62 Воробей Ангелина 09.04.2003 Минская МГОСШ-УОР

л 106 Волуевич Инна 20.03.2004 Витебск ВГУОР O O O O O XXX

л 129 Подлужная Полина 14.07.2004 Витебск ВГУОР O O O XO XO XO XXX

л 5 Гаврилович Алина 11.05.2004 Минская МГОСШ-УОР XXX

л 128 Волчок Кристина 22.10.2003 Брест БОЦОР XO XXX

л 314 Любавская Маргарита 20.01.2003 Витебск ВГУОР XXX

л 107 Позняк Арина 28.03.2003 Витебск ВГУОР O O O O XXX

л 128 Гавриленко Ульяна 29.03.2003 Витебск ВГУОР XXX

Высота

У
ч

ас
ти

е

Фамилия, имя спортсмена Область№ ВедомствоДата рожд.

Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
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Пятиборье. Девушки (2003-04 гг.р.)

Прыжки в высоту (продолжение)

16.11.2019 г. Начало: 14:30

163

л 105 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебск ВГУОР XXX 160 736

л 62 Воробей Ангелина 09.04.2003 Минская МГОСШ-УОР 136 470

л 106 Волуевич Инна 20.03.2004 Витебск ВГУОР 154 666

л 129 Подлужная Полина 14.07.2004 Витебск ВГУОР 157 701

л 5 Гаврилович Алина 11.05.2004 Минская МГОСШ-УОР 139 502

л 128 Волчок Кристина 22.10.2003 Брест БОЦОР 142 534

л 314 Любавская Маргарита 20.01.2003 Витебск ВГУОР 139 502

л 107 Позняк Арина 28.03.2003 Витебск ВГУОР 151 632

л 128 Гавриленко Ульяна 29.03.2003 Витебск ВГУОР 139 502

Толкание ядра

16.11.2019 г. Начало: 15:40

1 2 3

л 128 Волчок Кристина 22.10.2003 Брест БОЦОР 10,16 10,12 9,62 10,16 540

л 129 Подлужная Полина 14.07.2004 Витебск ВГУОР 9,23 X 9,10 9,23 479

л 5 Гаврилович Алина 11.05.2004 Минская МГОСШ-УОР 8,95 9,33 9,01 9,33 486

л 105 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебск ВГУОР 8,21 X 9,71 9,71 510

л 62 Воробей Ангелина 09.04.2003 Минская МГОСШ-УОР 7,51 7,28 7,59 7,59 373

л 107 Позняк Арина 28.03.2003 Витебск ВГУОР 10,13 10,90 10,71 10,90 589

л 128 Гавриленко Ульяна 29.03.2003 Витебск ВГУОР X 8,00 8,70 8,70 445

л 314 Любавская Маргарита 20.01.2003 Витебск ВГУОР 6,04 8,65 8,31 8,65 441

л 106 Волуевич Инна 20.03.2004 Витебск ВГУОР DNS 0

ОчкиФамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат

Попытка
Результат ОчкиДата рожд. Область№ Фамилия, имя спортсмена

У
ч

ас
ти

е

№

Ведомство

У
ч
ас

ти
е
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Пятиборье. Девушки (2003-04 гг.р.)

Прыжки в длину

16.11.2019 г. Начало: 17:00

1 2 3

л 314 Любавская Маргарита 20.01.2003 Витебск ВГУОР 4,35 4,33 4,41 4,41 406

л 5 Гаврилович Алина 11.05.2004 Минская МГОСШ-УОР X 4,73 4,83 4,83 514

л 106 Волуевич Инна 20.03.2004 Витебск ВГУОР DNS 0

л 62 Воробей Ангелина 09.04.2003 Минская МГОСШ-УОР 4,10 4,77 X 4,77 498

л 107 Позняк Арина 28.03.2003 Витебск ВГУОР 5,01 5,10 4,99 5,10 587

л 128 Гавриленко Ульяна 29.03.2003 Витебск ВГУОР 5,01 4,91 5,02 5,02 565

л 129 Подлужная Полина 14.07.2004 Витебск ВГУОР 4,46 4,42 4,52 4,52 433

л 128 Волчок Кристина 22.10.2003 Брест БОЦОР X 4,84 5,20 5,20 614

л 105 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебск ВГУОР 5,06 4,90 5,07 5,07 578

Бег 800м

Забег 1 16.11.2019 г. Начало: 18:30

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Р

ез
у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 107 Позняк Арина 28.03.2003 Витебск ВГУОР 2.28,0 л 716

5 129 Подлужная Полина 14.07.2004 Витебск ВГУОР 2.35,1 л 629

3 128 Волчок Кристина 22.10.2003 Брест БОЦОР 2.43,7 л 530

4 5 Гаврилович Алина 11.05.2004 Минская МГОСШ-УОР 2.45,0 л 515

1 105 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебск ВГУОР 2.47,2 л 492

6 62 Воробей Ангелина 09.04.2003 Минская МГОСШ-УОР 2.52,8 л 434

7 128 Гавриленко Ульяна 29.03.2003 Витебск ВГУОР DNF л 0

Попытка
Результат ОчкиВедомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
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ПЯТИБОРЬЕ. ЮНОШИ 2003-2004 гг.р.

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Длина Ядро Высота 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

8,1 6,64 11,99 202 3.01,9

898 729 606 822 644

9,2 5,58 10,80 184 3.00,7

652 498 534 661 656

9,8 5,66 11,01 172 2.59,0

533 514 546 560 673

8,4 5,77 10,44 166 3.34,0

827 537 512 512 369

9,8 5,51 10,48 172 3.05,4

533 483 515 560 611

8,8 5,25 9,45 160 3.08,7

737 431 453 464 580

9,4 5,09 11,57 154 3.21,2

611 400 580 419 470

Витебск

Витебск

Гусаков Иван

Воронов Вадим 0

3699

3001

2826

2757

2702

БОЦОР

ВГУОР

МГЦОР "Атлет"

1

5 440

132

62

132

12

20 СДЮШОР №2

МГЦОР "Атлет"

МГОСШ-УОР

698

873

942

997

10342665

Брест

Витебск

г. Минск

Орша

г. Минск

Минская

18.02.2004

2

6

7

3

4

31

105 13.03.2003

312192480СДЮШОР "Динамо"

ВГУОР
DNS

0

Добровицкая Т.А.

Коробейко В.С., Карпович Л.А.

Бронников И.Ю.

л

Гутин А.С.

Бронников И.Ю.

л

Лещукевич П.П.3Поздняков Илья

Лойчиц Максим

13.11.2003

21.04.2003

19.05.2004

21.01.2003

21.01.2004

12.01.2004

2

2

3

3

л

л

л

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

л

л

Добровицкий Александр

Клименков Андрей

Кузьминский  Павел

Патрей Алексей

Исаченко Г.В.

Коробейко В.С., Карпович Л.А.

1

л
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ПЯТИБОРЬЕ. ЮНОШИ 2003-2004 гг.р.

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 16.11.2019 г. Начало: 13:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 20 Патрей Алексей 21.01.2003 Орша СДЮШОР №2 8,4 л 827

2 62 Поздняков Илья 12.01.2004 Минская МГОСШ-УОР 8,8 л 737

4 105 Воронов Вадим 13.03.2003 Витебск ВГУОР DNS л 0

Забег 2 16.11.2019 г. Начало: 13:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 132 Клименков Андрей 21.04.2003 Витебск ВГУОР 9,2 л 652

2 31 Гусаков Иван 18.02.2004 Витебск СДЮШОР "Динамо" 9,4 л 611

Забег 3 16.11.2019 г. Начало: 13:50

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Р

ез
у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 132 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брест БОЦОР 8,1 л 898

3 440 Лойчиц Максим 21.01.2004 г. Минск МГЦОР "Атлет" 9,8 л 533
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ПЯТИБОРЬЕ. ЮНОШИ 2003-2004 гг.р.

Прыжки в длину

16.11.2019 г. Начало: 14:50

1 2 3

л 20 Патрей Алексей 21.01.2003 Орша СДЮШОР №2 5,70 5,63 5,77 5,77 537

л 31 Гусаков Иван 18.02.2004 Витебск СДЮШОР "Динамо" X X 5,09 5,09 400

л 132 Клименков Андрей 21.04.2003 Витебск ВГУОР 5,56 5,58 5,45 5,58 498

л 440 Лойчиц Максим 21.01.2004 г. Минск МГЦОР "Атлет" 5,51 5,38 5,51 5,51 483

л 132 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брест БОЦОР 6,64 6,62 6,38 6,64 729

л 105 Воронов Вадим 13.03.2003 Витебск ВГУОР DNS 0

л 12 Кузиминский  Павел 19.05.2004 г. Минск МГЦОР "Атлет" 5,66 5,63 5,37 5,66 514

л 62 Поздняков Илья 12.01.2004 Минская МГОСШ-УОР 5,13 5,25 4,86 5,25 431

Толкание ядра

16.11.2019 г. Начало: 17:15

1 2 3

л 31 Гусаков Иван 18.02.2004 Витебск СДЮШОР "Динамо" 10,05 11,30 11,57 11,57 580

л 12 Кузиминский  Павел 19.05.2004 г. Минск МГЦОР "Атлет" 10,77 11,01 10,88 11,01 546

л 20 Патрей Алексей 21.01.2003 Орша СДЮШОР №2 10,44 9,63 8,24 10,44 512

л 440 Лойчиц Максим 21.01.2004 г. Минск МГЦОР "Атлет" 8,51 10,48 8,91 10,48 515

л 62 Поздняков Илья 12.01.2004 Минская МГОСШ-УОР 9,15 16681,00 9,34 9,45 453

л 105 Воронов Вадим 13.03.2003 Витебск ВГУОР DNS 0

л 132 Клименков Андрей 21.04.2003 Витебск ВГУОР 10,29 10,51 10,80 10,80 534

л 132 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брест БОЦОР 11,85 11,99 11,44 11,99 606

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Результат Очки

Попытка
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
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ПЯТИБОРЬЕ. ЮНОШИ 2003-2004 гг.р.

Прыжки в высоту

16.11.2019 г. Начало: 18:15

145 148 151 154 157 160 163 166 169

л 440 Лойчиц Максим 21.01.2004 г. Минск МГЦОР "Атлет" O O O O XXO O

л 31 Гусаков Иван 18.02.2004 Витебск СДЮШОР "Динамо" O XO XO XXO XXX

л 12 Кузьминский  Павел 19.05.2004 г. Минск МГЦОР "Атлет" O O O O XO O

л 105 Воронов Вадим 13.03.2003 Витебск ВГУОР

л 62 Поздняков Илья 12.01.2004 Минская МГОСШ-УОР O O O O O O XXX

л 132 Клименков Андрей 21.04.2003 Витебск ВГУОР O O O XO

л 132 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брест БОЦОР

л 20 Патрей Алексей 21.01.2003 Орша СДЮШОР №2 O O XXX

У
ч

ас
ти

е

Фамилия, имя спортсмена Область№ ВедомствоДата рожд.

Высота



15-17.11.2019 г.

"XVII межгосударственный турнир по легкоатлетическим многоборьям памяти тренера-преподавателя Витебской ОШВСМ 

Семашко Михаила Алексеевича"

ПЯТИБОРЬЕ. ЮНОШИ 2003-2004 гг.р.

Прыжки в высоту (продолжение)

16.11.2019 г. Начало: 18:15

172 175 178 181 184 187 190 193 196

л 440 Лойчиц Максим 21.01.2004 г. Минск МГЦОР "Атлет" XXO XXX

л 31 Гусаков Иван 18.02.2004 Витебск СДЮШОР "Динамо"

л 12 Кузьминский  Павел 19.05.2004 г. Минск МГЦОР "Атлет" XXO XXX

л 105 Воронов Вадим 13.03.2003 Витебск ВГУОР

л 62 Поздняков Илья 12.01.2004 Минская МГОСШ-УОР

л 132 Клименков Андрей 21.04.2003 Витебск ВГУОР O O O XO XXO XXX

л 132 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брест БОЦОР O O O O O O

л 20 Патрей Алексей 21.01.2003 Орша СДЮШОР №2

Прыжки в высоту (продолжение)

16.11.2019 г. Начало: 18:15

199 202 205

л 440 Лойчиц Максим 21.01.2004 г. Минск МГЦОР "Атлет" 172 560

л 31 Гусаков Иван 18.02.2004 Витебск СДЮШОР "Динамо" 154 419

л 12 Кузьминский  Павел 19.05.2004 г. Минск МГЦОР "Атлет" 172 560

л 105 Воронов Вадим 13.03.2003 Витебск ВГУОР DNS 0

л 62 Поздняков Илья 12.01.2004 Минская МГОСШ-УОР 160 464

л 132 Клименков Андрей 21.04.2003 Витебск ВГУОР 184 661

л 132 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брест БОЦОР O O XXX 202 822

л 20 Патрей Алексей 21.01.2003 Орша СДЮШОР №2 166 512

Ведомство
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат Очки



15-17.11.2019 г.

"XVII межгосударственный турнир по легкоатлетическим многоборьям памяти тренера-преподавателя Витебской ОШВСМ 

Семашко Михаила Алексеевича"

ПЯТИБОРЬЕ. ЮНОШИ 2003-2004 гг.р.

Бег 1000м

Забег 1 16.11.2019 г. Начало: 19:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 12 Кузьминский  Павел 19.05.2004 г. Минск МГЦОР "Атлет" 2.59,0 л 673

3 132 Клименков Андрей 21.04.2003 Витебск ВГУОР 3.00,7 л 656

1 132 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брест БОЦОР 3.01,9 л 644

7 440 Лойчиц Максим 21.01.2004 г. Минск МГЦОР "Атлет" 3.05,4 л 611

4 62 Поздняков Илья 12.01.2004 Минская МГОСШ-УОР 3.08,7 л 580

6 31 Гусаков Иван 18.02.2004 Витебск СДЮШОР "Динамо" 3.21,2 л 470

2 20 Патрей Алексей 21.01.2003 Орша СДЮШОР №2 3.34,0 л 369



15-17.11.2019 г.

"XVII межгосударственный турнир по легкоатлетическим многоборьям памяти тренера-преподавателя Витебской ОШВСМ Семашко 

Михаила Алексеевича"

Пятиборье. Юноши (2005г.р.и мл.)

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Длина Ядро Высота 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

9,1 5,65 11,58 173 3.11,8

673 512 581 569 552

9,1 5,43 11,19 182 3.14,8

673 467 557 644 525

9,5 5,43 9,85 176 3.08,3

591 467 477 593 584

10,1 5,02 11,42 155 3.13,5

479 386 571 426 537

10,4 4,82 12,35 152 3.20,3

427 348 628 404 478

10,5 4,85 8,68 152 3.31,5

410 354 407 404 388

11,8 4,29 8,69 146 DNF

222 254 407 360 0

12,3 3,74 5,27 125 DNF

164 165 207 218 0

2887

2866

2712

2399

2285

1963

754

103

23

102

258

135

Могилѐвская

Могилѐвская

Андриешин Михаил

Домбровский Иван

1

5 104

39

5

МГОСШ-УОР

ВГУОР

МГЦОР "Атлет"

ВГУОР

ВГУОР

МГОСШ-УОР

21

175

488

602

924

Минская

Витебск

г. Минск

Витебск

Витебск

Гомельская-Минская

2

8

6

7

3

4

Шкловская ДЮСШ

Шкловская ДЮСШ

21.11.2006 1644

2133

1243

Кошар С.А.2юн

б/р

б/р07.02.2006

Кошар С.А.

Коробейко В.С., Карпович Л.А.

Бронников И.Ю.

л

Коробейко В.С., Карпович Л.А.

Коробейко В.С., Карпович Л.А.

л

Хорошун Егор

Дубинец Артём

10.03.2005

11.06.2005

12.01.2005

25.05.2005

27.09.2005

06.05.2006

2

2

3

3

1юн

л

л

л

Редькова Е.Б.

Редькова Е.Б.

Кукреш Анатолий

Синкевич Захар

Ковальчук Иван

Исаченко Иван

л

л

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

л



15-17.11.2019 г.

"XVII межгосударственный турнир по легкоатлетическим многоборьям памяти тренера-преподавателя Витебской ОШВСМ Семашко 

Михаила Алексеевича"

Пятиборье. Юноши (2005г.р.и мл.)

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 17.11.2019 г. Начало: 10:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 39 Кукреш Анатолий 10.03.2005 Минская МГОСШ-УОР 9,1 л 673

3 102 Исаченко Иван 25.05.2005 Витебск ВГУОР 10,1 л 479

4 258 Андриешин Михаил 21.11.2006 Могилѐвская Шкловская ДЮСШ 11,8 л 222

Забег 2 17.11.2019 г. Начало: 10:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 103 Синкевич Захар 11.06.2005 Витебск ВГУОР 9,1 л 673

2 5 Хорошун Егор 06.05.2006 Гомельская-Минская МГОСШ-УОР 10,5 л 410

3 135 Домбровский Иван 07.02.2006 Могилѐвская Шкловская ДЮСШ 12,3 л 164

Забег 3 17.11.2019 г. Начало: 10:30

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 23 Ковальчук Иван 12.01.2005 г. Минск МГЦОР "Атлет" 9,5 л 591

2 104 Дубинец Артѐм 27.09.2005 Витебск ВГУОР 10,4 л 427



15-17.11.2019 г.

"XVII межгосударственный турнир по легкоатлетическим многоборьям памяти тренера-преподавателя Витебской ОШВСМ Семашко 

Михаила Алексеевича"

Пятиборье. Юноши (2005г.р.и мл.)

Прыжки в длину

17.11.2019 г. Начало: 11:00

1 2 3

л 23 Ковальчук Иван 12.01.2005 г. Минск МГЦОР "Атлет" 5,39 5,40 5,43 5,43 467

л 39 Кукреш Анатолий 10.03.2005 Минская МГОСШ-УОР 5,31 5,44 5,65 5,65 512

л 103 Синкевич Захар 11.06.2005 Витебск ВГУОР 5,42 X 5,43 5,43 467

л 135 Домбровский Иван 07.02.2006 Могилѐвская Шкловская ДЮСШ 3,74 3,63 3,53 3,74 165

л 5 Хорошун Егор 06.05.2006 Гомельская-Минская МГОСШ-УОР 4,85 4,67 4,53 4,85 354

л 258 Андриешин Михаил 21.11.2006 Могилѐвская Шкловская ДЮСШ 4,27 4,22 4,29 4,29 254

л 104 Дубинец Артѐм 27.09.2005 Витебск ВГУОР 4,82 4,81 4,81 4,82 348

л 102 Исаченко Иван 25.05.2005 Витебск ВГУОР 4,75 4,90 5,02 5,02 386

Толкание ядра

17.11.2019 г. Начало: 12:30

1 2 3

л 135 Домбровский Иван 07.02.2006 Могилѐвская Шкловская ДЮСШ 5,27 4,77 4,85 5,27 207

л 39 Кукреш Анатолий 10.03.2005 Минская МГОСШ-УОР 10,57 11,58 10,64 11,58 581

л 104 Дубинец Артѐм 27.09.2005 Витебск ВГУОР 10,96 10,85 12,35 12,35 628

л 5 Хорошун Егор 06.05.2006 Гомельская-Минская МГОСШ-УОР 8,26 8,44 8,68 8,68 407

л 102 Исаченко Иван 25.05.2005 Витебск ВГУОР 10,93 10,78 11,42 11,42 571

л 103 Синкевич Захар 11.06.2005 Витебск ВГУОР 10,57 11,19 10,46 11,19 557

л 23 Ковальчук Иван 12.01.2005 г. Минск МГЦОР "Атлет" 9,85 9,39 8,38 9,85 477

л 258 Андриешин Михаил 21.11.2006 Могилѐвская Шкловская ДЮСШ 8,69 8,00 8,12 8,69 407

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Результат Очки

Попытка
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-17.11.2019 г.

"XVII межгосударственный турнир по легкоатлетическим многоборьям памяти тренера-преподавателя Витебской ОШВСМ Семашко 

Михаила Алексеевича"

Пятиборье. Юноши (2005г.р.и мл.)

Прыжки в высоту

17.11.2019 г. Начало: 13:30

110 113 116 119 122 125 128 131 134

л 23 Ковальчук Иван 12.01.2005 г. Минск МГЦОР "Атлет"

л 103 Синкевич Захар 11.06.2005 Витебск ВГУОР

л 104 Дубинец Артѐм 27.09.2005 Витебск ВГУОР O O

л 135 Домбровский Иван 07.02.2006 Могилѐвская Шкловская ДЮСШ O O O XXO O XO XXX

л 39 Кукреш Анатолий 10.03.2005 Минская МГОСШ-УОР

л 258 Андриешин Михаил 21.11.2006 Могилѐвская Шкловская ДЮСШ O O O O O O

л 102 Исаченко Иван 25.05.2005 Витебск ВГУОР

л 5 Хорошун Егор 06.05.2006 Гомельская-Минская МГОСШ-УОР

Прыжки в высоту (продолжение)

17.11.2019 г. Начало: 13:30

137 140 143 146 149 152 155 158 161

л 23 Ковальчук Иван 12.01.2005 г. Минск МГЦОР "Атлет" O  - O

л 103 Синкевич Захар 11.06.2005 Витебск ВГУОР O  - O

л 104 Дубинец Артѐм 27.09.2005 Витебск ВГУОР O  -  - XO XO XXO XXX

л 135 Домбровский Иван 07.02.2006 Могилѐвская Шкловская ДЮСШ

л 39 Кукреш Анатолий 10.03.2005 Минская МГОСШ-УОР O O

л 258 Андриешин Михаил 21.11.2006 Могилѐвская Шкловская ДЮСШ O O O O XXX

л 102 Исаченко Иван 25.05.2005 Витебск ВГУОР O XO O XO XO XXO XXX

л 5 Хорошун Егор 06.05.2006 Гомельская-Минская МГОСШ-УОР O XO XO XXX

Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Дата рожд.Фамилия, имя спортсмена Область№ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

Высота



15-17.11.2019 г.

"XVII межгосударственный турнир по легкоатлетическим многоборьям памяти тренера-преподавателя Витебской ОШВСМ Семашко 

Михаила Алексеевича"

Пятиборье. Юноши (2005г.р.и мл.)

Прыжки в высоту (продолжение)

17.11.2019 г. Начало: 13:30

164 167 170 173 176 179 182 185

л 23 Ковальчук Иван 12.01.2005 г. Минск МГЦОР "Атлет" O O O XXO XO XXX

л 103 Синкевич Захар 11.06.2005 Витебск ВГУОР O O O  - O O O XXX

л 104 Дубинец Артѐм 27.09.2005 Витебск ВГУОР

л 135 Домбровский Иван 07.02.2006 Могилѐвская Шкловская ДЮСШ

л 39 Кукреш Анатолий 10.03.2005 Минская МГОСШ-УОР XO XO O XXO XXX

л 258 Андриешин Михаил 21.11.2006 Могилѐвская Шкловская ДЮСШ

л 102 Исаченко Иван 25.05.2005 Витебск ВГУОР

л 5 Хорошун Егор 06.05.2006 Гомельская-Минская МГОСШ-УОР

Прыжки в высоту (продолжение)

17.11.2019 г. Начало: 13:30

167 170 173 176 179 182 185

л 23 Ковальчук Иван 12.01.2005 г. Минск МГЦОР "Атлет" 176 593

л 103 Синкевич Захар 11.06.2005 Витебск ВГУОР 182 644

л 104 Дубинец Артѐм 27.09.2005 Витебск ВГУОР 152 404

л 135 Домбровский Иван 07.02.2006 Могилѐвская Шкловская ДЮСШ 125 218

л 39 Кукреш Анатолий 10.03.2005 Минская МГОСШ-УОР 173 569

л 258 Андриешин Михаил 21.11.2006 Могилѐвская Шкловская ДЮСШ 146 360

л 102 Исаченко Иван 25.05.2005 Витебск ВГУОР 155 426

л 5 Хорошун Егор 06.05.2006 Гомельская-Минская МГОСШ-УОР 152 404

Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ведомство
Высота

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-17.11.2019 г.

"XVII межгосударственный турнир по легкоатлетическим многоборьям памяти тренера-преподавателя Витебской ОШВСМ Семашко 

Михаила Алексеевича"

Пятиборье. Юноши (2005г.р.и мл.)

Бег 1000м

Забег 1 17.11.2019 г. Начало: 14:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 23 Ковальчук Иван 12.01.2005 г. Минск МГЦОР "Атлет" 3.08,3 л 584

1 39 Кукреш Анатолий 10.03.2005 Минская МГОСШ-УОР 3.11,8 л 552

4 102 Исаченко Иван 25.05.2005 Витебск ВГУОР 3.13,5 л 537

2 103 Синкевич Захар 11.06.2005 Витебск ВГУОР 3.14,8 л 525

5 104 Дубинец Артѐм 27.09.2005 Витебск ВГУОР 3.20,3 л 478

6 5 Хорошун Егор 06.05.2006 Гомельская-Минская МГОСШ-УОР 3.31,5 л 388

7 258 Андриешин Михаил 21.11.2006 Могилѐвская Шкловская ДЮСШ DNF л 0

8 135 Домбровский Иван 07.02.2006 Могилѐвская Шкловская ДЮСШ DNF л 0



15-17.11.2019 г.

"XVII межгосударственный турнир по легкоатлетическим многоборьям памяти тренера-преподавателя Витебской ОШВСМ 

Семашко Михаила Алексеевича"

Питиборье. Девушки 2005 г.р. и мл.

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

9,4 148 9,12 4,78 2.44,5

781 599 472 500 521

9,1 139 7,75 4,44 2.43,3

840 502 383 413 534

10,1 145 7,24 4,66 2.44,3

650 566 350 469 523

10,6 139 8,81 3,84 2.40,9

563 502 452 272 561

10,2 136 8,21 4,11 2.49,8

632 470 413 333 464

10,5 136 8,26 4,02 3.08,6

580 470 416 312 288

10,9 124 7,66 4,15 3.07,7

514 350 377 343 296

11,6 133 6,38 3,95 3.13,2

407 439 295 296 251

11,9 127 4,88 3,53 3.02,0

364 379 201 206 346

12,0 112 5,44 3,72 3.17,0

351 239 236 246 222

12,3 109 5,13 3,59 DNF

311 214 216 218 0

11,8 118 4,32 NM DNF

378 293 166 0 0

959

837

2873

2672

2558

2350

2312

2066

1688

Шкловская ДЮСШ

ВГУОР

Шкловская ДЮСШ

СДЮШОР "Динамо"

101

73

113

110

52

Могилёвская

Витебск

Витебск

Жаворонкова Мария

Ковальская Валерия

1

5

136

114

107

306

134

128

5

11

БОЦОР

ДЮСШ "Доломит"

МГЦОР "Атлет"

ВГУОР

ВГУОР

МГОСШ-УОР

201

315

523

561

807

Брестская

Витебск

Минск

Витебск

Витебск

Гродненская-Минская

2

8

6

7

9

3

4

12

ДЮСШ "Доломит"

СДЮШОР "Динамо"

Могилёвская

Витебск

Асецкая Елизавета

Адамович Анна Витебск

29.01.2006

10

993

1185

1377

1579

1914

1880

Кошар С.А.

Редькова Е.Б.

Хлюстова И.Н.

3

1юн

1юн28.05.2006

Салямонович С.В.

Пашкевич Ю.В.

Карпович К., Дакуко В.С., Белоус О.В.

л

Коробейко В.С., Карпович Л.А.

Коробейко В.С., Карпович Л.А.

л

л

Шилковская Алина

Кондратьева Анастасия

1496

18.07.2005

21.08.2006

11.11.2005

13.09.2006

25.02.2006

15.11.2006

2

2

2

3

3

л

л

л

лГлатанкова Яна

Трофименко Татьяна

б/р

б/р

Пашкевич Ю.В.

Хлюстова И.Н.

Редькова Е.Б.

Коробейко В.С., Карпович Л.А.

Горох Дарья

Кобелева Елизавета

Лещевич Анастасия

л3юн

09.02.2007

17.06.2007

Маршалко Дарья

л

л

л

2юн

1294

2036

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

11.08.2008

л

27.11.2006



15-17.11.2019 г.

"XVII межгосударственный турнир по легкоатлетическим многоборьям памяти тренера-преподавателя Витебской ОШВСМ 

Семашко Михаила Алексеевича"

Питиборье. Девушки 2005 г.р. и мл.

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 17.11.2019 г. Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 5 Шилковская Алина 15.11.2006 Гродненская-Минская МГОСШ-УОР 10,5 л 580

4 113 Маршалко Дарья 13.09.2006 Витебск ВГУОР 10,6 л 563

2 52 Ковальская Валерия 28.05.2006 Витебск СДЮШОР "Динамо" 11,6 л 407

Забег 2 17.11.2019 г. Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 101 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебск ДЮСШ "Доломит" 9,1 л 840

2 136 Асецкая Елизавета 09.02.2007 Могилёвская Шкловская ДЮСШ 11,9 л 364

4 114 Адамович Анна 17.06.2007 Витебск ВГУОР 12,0 л 351

Забег 3 17.11.2019 г. Начало: 10:00

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Р

ез
у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 128 Горох Дарья 18.07.2005 Брестская БОЦОР 9,4 л 781

2 306 Трофименко Татьяна 27.11.2006 Витебск СДЮШОР "Динамо" 11,8 л 378

3 107 Глатанкова Яна 11.08.2008 Могилёвская Шкловская ДЮСШ 12,3 л 311

Забег 4 17.11.2019 г. Начало: 10:00

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 73 Лещевич Анастасия 11.11.2005 Минск МГЦОР "Атлет" 10,1 л 650

3 134 Кондратьева Анастасия 25.02.2006 Витебск ВГУОР 10,2 л 632

4 110 Жаворонкова Мария 29.01.2006 Витебск ДЮСШ "Доломит" 10,9 л 514



15-17.11.2019 г.

"XVII межгосударственный турнир по легкоатлетическим многоборьям памяти тренера-преподавателя Витебской ОШВСМ 

Семашко Михаила Алексеевича"

Питиборье. Девушки 2005 г.р. и мл.

Прыжки в высоту

17.11.2019 г. Начало: 10:30

100 103 106 109 112 115 118 121 124

л 113 Маршалко Дарья 13.09.2006 Витебск ВГУОР O

л 101 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебск ДЮСШ "Доломит" O O O

л 73 Лещевич Анастасия 11.11.2005 Минск МГЦОР "Атлет" O

л 128 Горох Дарья 18.07.2005 Брестская БОЦОР

л 110 Жаворонкова Мария 29.01.2006 Витебск ДЮСШ "Доломит" O O  - O O O XXO XO XXO

л 136 Асецкая Елизавета 09.02.2007 Могилёвская Шкловская ДЮСШ O O O O O O

л 107 Глатанкова Яна 11.08.2008 Могилёвская Шкловская ДЮСШ XO XXX

л 306 Трофименко Татьяна 27.11.2006 Витебск СДЮШОР "Динамо" O O XO XO XXX

л 114 Адамович Анна 17.06.2007 Витебск ВГУОР XO XXO XXX

л 52 Ковальская Валерия 28.05.2006 Витебск СДЮШОР "Динамо" O  - O O O O

л 5 Шилковская Алина 15.11.2006 Гродненская-Минская МГОСШ-УОР O O O O XO O O

л 134 Кондратьева Анастасия 25.02.2006 Витебск ВГУОР O

Дата рожд.Фамилия, имя спортсмена Область№ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

Высота



15-17.11.2019 г.

"XVII межгосударственный турнир по легкоатлетическим многоборьям памяти тренера-преподавателя Витебской ОШВСМ 

Семашко Михаила Алексеевича"

Питиборье. Девушки 2005 г.р. и мл.

Прыжки в высоту (продолжение)

17.11.2019 г. Начало: 10:30

127 130 133 136 139 142 145 148 151

л 113 Маршалко Дарья 13.09.2006 Витебск ВГУОР O O O O XXO XXX

л 101 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебск ДЮСШ "Доломит" XO O XXO XO XO XXX

л 73 Лещевич Анастасия 11.11.2005 Минск МГЦОР "Атлет" O O O O O O O XXX

л 128 Горох Дарья 18.07.2005 Брестская БОЦОР O O O O O XO O XXX

л 110 Жаворонкова Мария 29.01.2006 Витебск ДЮСШ "Доломит" XXX

л 136 Асецкая Елизавета 09.02.2007 Могилёвская Шкловская ДЮСШ XO XXX

л 107 Глатанкова Яна 11.08.2008 Могилёвская Шкловская ДЮСШ

л 306 Трофименко Татьяна 27.11.2006 Витебск СДЮШОР "Динамо"

л 114 Адамович Анна 17.06.2007 Витебск ВГУОР

л 52 Ковальская Валерия 28.05.2006 Витебск СДЮШОР "Динамо" O XXO XO XXX

л 5 Шилковская Алина 15.11.2006 Гродненская-Минская МГОСШ-УОР O XO O O XXX

л 134 Кондратьева Анастасия 25.02.2006 Витебск ВГУОР O O XXO XO XXX

Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



15-17.11.2019 г.

"XVII межгосударственный турнир по легкоатлетическим многоборьям памяти тренера-преподавателя Витебской ОШВСМ 

Семашко Михаила Алексеевича"

Питиборье. Девушки 2005 г.р. и мл.

Прыжки в высоту (продолжение)

17.11.2019 г. Начало: 10:30

л 113 Маршалко Дарья 13.09.2006 Витебск ВГУОР 139 502

л 101 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебск ДЮСШ "Доломит" 139 502

л 73 Лещевич Анастасия 11.11.2005 Минск МГЦОР "Атлет" 145 566

л 128 Горох Дарья 18.07.2005 Брестская БОЦОР 148 599

л 110 Жаворонкова Мария 29.01.2006 Витебск ДЮСШ "Доломит" 124 350

л 136 Асецкая Елизавета 09.02.2007 Могилёвская Шкловская ДЮСШ 127 379

л 107 Глатанкова Яна 11.08.2008 Могилёвская Шкловская ДЮСШ 109 214

л 306 Трофименко Татьяна 27.11.2006 Витебск СДЮШОР "Динамо" 118 293

л 114 Адамович Анна 17.06.2007 Витебск ВГУОР 112 239

л 52 Ковальская Валерия 28.05.2006 Витебск СДЮШОР "Динамо" 133 439

л 5 Шилковская Алина 15.11.2006 Гродненская-Минская МГОСШ-УОР 136 470

л 134 Кондратьева Анастасия 25.02.2006 Витебск ВГУОР 136 470

Ведомство
Высота

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-17.11.2019 г.

"XVII межгосударственный турнир по легкоатлетическим многоборьям памяти тренера-преподавателя Витебской ОШВСМ 

Семашко Михаила Алексеевича"

Питиборье. Девушки 2005 г.р. и мл.

Толкание ядра

17.11.2019 г. Начало: 11:40

1 2 3

л 110 Жаворонкова Мария 29.01.2006 Витебск ДЮСШ "Доломит" 7,66 7,50 7,11 7,66 377

л 306 Трофименко Татьяна 27.11.2006 Витебск СДЮШОР "Динамо" 3,82 X 4,32 4,32 166

л 113 Маршалко Дарья 13.09.2006 Витебск ВГУОР 7,65 8,81 8,30 8,81 452

л 73 Лещевич Анастасия 11.11.2005 Минск МГЦОР "Атлет" 7,24 7,15 7,12 7,24 350

л 101 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебск ДЮСШ "Доломит" 6,76 7,75 7,16 7,75 383

л 134 Кондратьева Анастасия 25.02.2006 Витебск ВГУОР 8,21 7,98 7,91 8,21 413

л 128 Горох Дарья 18.07.2005 Брестская БОЦОР 8,74 9,12 9,11 9,12 472

л 52 Ковальская Валерия 28.05.2006 Витебск СДЮШОР "Динамо" 5,68 5,31 6,38 6,38 295

л 107 Глатанкова Яна 11.08.2008 Могилёвская Шкловская ДЮСШ 4,90 5,13 4,28 5,13 216

л 136 Асецкая Елизавета 09.02.2007 Могилёвская Шкловская ДЮСШ 4,88 4,88 4,65 4,88 201

л 5 Шилковская Алина 15.11.2006 Гродненская-Минская МГОСШ-УОР 7,83 8,26 8,25 8,26 416

л 114 Адамович Анна 17.06.2007 Витебск ВГУОР 5,44 X 4,34 5,44 236

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



15-17.11.2019 г.

"XVII межгосударственный турнир по легкоатлетическим многоборьям памяти тренера-преподавателя Витебской ОШВСМ 

Семашко Михаила Алексеевича"

Питиборье. Девушки 2005 г.р. и мл.

Прыжки в длину

17.11.2019 г. Начало: 13:00

1 2 3

л 52 Ковальская Валерия 28.05.2006 Витебск СДЮШОР "Динамо" 3,74 3,95 3,93 3,95 296

л 73 Лещевич Анастасия 11.11.2005 Минск МГЦОР "Атлет" 4,33 4,62 4,66 4,66 469

л 110 Жаворонкова Мария 29.01.2006 Витебск ДЮСШ "Доломит" 4,15 4,14 4,14 4,15 343

л 113 Маршалко Дарья 13.09.2006 Витебск ВГУОР 3,48 X 3,84 3,84 272

л 306 Трофименко Татьяна 27.11.2006 Витебск СДЮШОР "Динамо" X X X NM 0

л 136 Асецкая Елизавета 09.02.2007 Могилёвская Шкловская ДЮСШ 3,52 3,53 X 3,53 206

л 128 Горох Дарья 18.07.2005 Брестская БОЦОР 4,77 4,71 4,78 4,78 500

л 134 Кондратьева Анастасия 25.02.2006 Витебск ВГУОР 3,36 4,11 3,77 4,11 333

л 107 Глатанкова Яна 11.08.2008 Могилёвская Шкловская ДЮСШ 3,54 3,58 3,59 3,59 218

л 114 Адамович Анна 17.06.2007 Витебск ВГУОР 3,72 3,68 3,70 3,72 246

л 5 Шилковская Алина 15.11.2006 Гродненская-Минская МГОСШ-УОР 4,02 3,80 3,73 4,02 312

л 101 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебск ДЮСШ "Доломит" 4,23 4,14 4,44 4,44 413

Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Попытка
Результат Очки



15-17.11.2019 г.

"XVII межгосударственный турнир по легкоатлетическим многоборьям памяти тренера-преподавателя Витебской ОШВСМ 

Семашко Михаила Алексеевича"

Питиборье. Девушки 2005 г.р. и мл.

Бег 800м

Забег 1 17.11.2019 г. Начало: 14:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 136 Асецкая Елизавета 09.02.2007 Могилёвская Шкловская ДЮСШ 3.02,0 л 346

1 110 Жаворонкова Мария 29.01.2006 Витебск ДЮСШ "Доломит" 3.07,7 л 296

2 52 Ковальская Валерия 28.05.2006 Витебск СДЮШОР "Динамо" 3.13,2 л 251

4 114 Адамович Анна 17.06.2007 Витебск ВГУОР 3.17,0 л 222

5 107 Глатанкова Яна 11.08.2008 Могилёвская Шкловская ДЮСШ DNF л 0

6 306 Трофименко Татьяна 27.11.2006 Витебск СДЮШОР "Динамо" DNF л 0

Забег 2 17.11.2019 г. Начало: 14:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 113 Маршалко Дарья 13.09.2006 Витебск ВГУОР 2.40,9 л 561

2 101 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебск ДЮСШ "Доломит" 2.43,3 л 534

3 73 Лещевич Анастасия 11.11.2005 Минск МГЦОР "Атлет" 2.44,3 л 523

1 128 Горох Дарья 18.07.2005 Брестская БОЦОР 2.44,5 л 521

4 134 Кондратьева Анастасия 25.02.2006 Витебск ВГУОР 2.49,8 л 464

6 5 Шилковская Алина 15.11.2006 Гродненская-Минская МГОСШ-УОР 3.08,6 л 288


